XONOAHBIE POJINbI

OPNNALENDbDPUNA

pUC, HOPW, TBOPOXHbIN CbIp, OTypeL, 10COCb

KAHAAA

pUC, HOPW, TBOPOXHbIN CbIp, OrypeL, yropb
yHarm coyc, KyH>XyT

KAJTN®OPHWNA
puc, Hopw, Kpab, malioHes, orypeu, macara

CnatTn
pUC, HOPU, TBOPOXHBIN CbIp, KpeBeTKa, oryped,

BEHELWNA

puUC, HOpW, TBOPOXHbLIN CbIp, Kpab, oryped,
coyc naBa

BALWLWWWHITOH

pUC, HOPW, TBOPOXHBLIN CbIp, TOCOCH, OrypeL,
coyc naBa

CUAHEN

pVC, HOPY, TBOPOXXHbIN CbIp, KypuLia, MOMUAOP,
YNMCbI

NMAPUNX

pUC, HOPU, TBOPOXHbIN CblIp, MUANK, OrypeL,
cnancu coyc

MAPCENb

pVC, HOPW, TBOPOXHBbIV CbIp, 6EKOH, MOMUAOP,
KYHXYT

BEP/TINH

pUC, HOPW, TBOPOXHbIV CbIp, 6EKOH, Kypuua,
nomMunaop

320

320

220

230

180

270

190

180

190

180

KNTACCUKA

H3UMNA

FOPAYUNE POJNbI

KPAbB
pucC, HOpU, Kpab, MalioHes

NOCOCH
puc, HOpU, N10COCh

OTYPEL,

puc, Hopu, orypeL, KYHXyT

KPEBETKA

pUC, HOPW, TBOPOXHbIN CbIp, KpeBeTKa
YITOoPb

PUC, HOPW, YrOpb, COYC YHAru, KYHXyT

MNanm
pUC, HOPU, MNANW, CNANCK COYC

MMWHWN KPAB
puC, HOPU, Kpab, CbIpHbI COYC

MUHWN MNannm
pUC, HOPU, MUANK, CNaicK coyc

pnC, HOPW, TIOCOCb, CbIPHbIN COYC

MMWHW KPEBETKA

pUC, HOPU, KpeBeTKa, YECHOUHbIN CoyC

110

160

65

150

160

110

200

200

220

210

XEHEBA

PUC, HOPWY, TBOPOXHbIN CbIp, Kpab, orypet
KNsp, cyxapu

PUM

pPUC, HOPW, TBOPOXHBbIN Cblp, 10COCH, OrypeL,
mMacara, Knsip, cyxapu

NMPATA

pUC, HOPW, TBOPOXHbIN Cbip, KPEBETKM, OTypeL]

KNAp, cyxapwu

BAHIKOK

pUC, HOPW, TBOPOXHbLIN CbIP, Yyropb, orypew,
KNSIp, CyXapwu, COYC yHaru, KyHxXyT

MWNAH

pUC, HOPU, TBOPOXHbIN CbIp, KypuLa, MOMUAOP,

KNsip, cyxapu

TOKNO

pUC, HOPW, TBOPOXHbIN CbIp, MUANN, OTypeL,
KNAp, cyxapu, cnancuy coyc

230

310

240

310

220

220



SATNMEYEHHDBIE POJ1/1bl

AXAKAPTA

puc, HOPU, TBOPOXHBIN CbIp, OrypeL, Kpaob,
CbIPHbIN, YeCHOUYHBbIN, CrancK

NOHAOH

pUC, HOPW, TBOPOXHBI CbIp, OrypeL, yropb,
CbIPHbI COYC, YHArn coyc, KyHXyT

OPNAHAO

pUC, HOPW, TBOPOXHbIN CbIp, Kpab, kpeBeTka,

orypeu,

KAWNP

YeCHOUYHbIN coyc

pUC, HOPU, TBOPOXXHBbIN CbIP, TIOCOCH, OTrypeL,
CbIPHbIN CcOyC

KNUOTO

pUC, HOPW, TBOPOXXHbIN CbIp, KpeBeTKa, oryped,
CbIPHbIV COYC, KYHXYT

NEKNH

pUC, HOPW, TBOPOXHbIN CbIp, KypuLa, MOMUAOP,
CbIPHbIV COYC, KYHXYT

MOHPEA/D

pVC, HOPW, TBOPOXHBbIN CbIp, KypuLLa, MOMUAOP,
6eKOH, YeCHOUYHbIN COYC

NYyCAH

pUC, HOPU, TBOPOXHbIN CblIp, MUANN, OrypeL,
cnamncu coyc

240

340

290

340

310

260

270

260

CEThI

KNACCMNKA

NNocock, Orypeu, MuHU Kpab, MMHN Muanmn
32 wt 0,595 kr

TON4YUK

®dunagenbdua, KannpopHusa, KaHaga
24 wt|0,745 kr

A31A

Tokwvo, baHrkok, NekwH, NycaH, Knorto
40 wt (1,280 kr

XAPUNLLKA

MoHpeans, [IxxakapTta, Tokuo, lNpara
33wt (1,015 kr

MMWLWINEH

OpnaHpgo, Mapux, bepnuvH, Pnum
32 wT|0,910 kr

530

700

1100

850

900

H3UNA

CEThI

EVM MOHPABUTCH

BawmnHrToH, Cnatn, MuHun Kkpab
24 wt| 0,665 kr

KOMMNOAHW

MuHu mngun, Kpab6, Orypeu, bepauH,
BeHeuwusa, [xxakapTa, XeHeBa, MycaH
65 wT|1,600 kr

KPYTOCBETKA

MuHn Kpab, MnHu KpeBeTKa, Jlocock,

Orypeu, ®unnagenséusa, CngHen, Pum,
BeHeuywua, OpnaHgo, AxxakapTta, MunaH
89 wTt| 2,370 «r

EBPOMA

BeHeuwus, Mapunx, bepnnH,
NoHpoH, XeHeBa
40 wt| 1,205 kr

550

1050

2150

1000



