## холодные Роллы



<b>ФИЛАДЕЛЬФИЯ</b> рис, нори, творожный сыр, огурец, лосось	320			
<b>КАНАДА</b> рис, нори, творожный сыр, огурец, угорь, унаги соус, кунжут	320	КЛАССИКА		ГОРЯЧИЕ РОЛЛЫ
<b>КАЛИФОРНИЯ</b> рис, нори, краб, майонез, огурец, масага	220	КРАБ рис, нори, краб, майонез ЛОСОСЬ	110 160	ЖЕНЕВА рис, нори, творожный сыр, краб, огурец, кляр, сухари
<b>СИЭТЛ</b> рис, нори, творожный сыр, креветка, огурец	230	рис, нори, лосось  ОГУРЕЦ	65	РИМ рис, нори, творожный сыр, лосось, огурец, масага, кляр, сухари
<b>ВЕНЕЦИЯ</b> рис, нори, творожный сыр, краб, огурец, соус лава	180	рис, нори, огурец, кунжут <b>КРЕВЕТКА</b>	150	<b>ПРАГА</b> рис, нори, творожный сыр, креветки, огурец,
<b>ВАШИНГТОН</b> рис, нори, творожный сыр, лосось, огурец, соус лава	270	рис, нори, творожный сыр, креветка  УГОРЬ  рис, нори, угорь, соус унаги, кунжут	160	кляр, сухари <b>БАНГКОК</b> рис, нори, творожный сыр, угорь, огурец,
<b>СИДНЕЙ</b> рис, нори, творожный сыр, курица, помидор,	190	<b>МИДИИ</b> рис, нори, мидии, спайси соус	110	кляр, сухари, соус унаги, кунжут МИЛАН
ПАРИЖ  В нером тверожный сыр, милии, отуран	180	<b>МИНИ КРАБ</b> рис, нори, краб, сырный соус	200	рис, нори, творожный сыр, курица, помидор, кляр, сухари ТОКИО
рис, нори, творожный сыр, мидии, огурец, спайси соус МАРСЕЛЬ	190	<b>МИНИ МИДИИ</b> рис, нори, мидии, спайси соус	200	рис, нори, творожный сыр, мидии, огурец, кляр, сухари, спайси соус
рис, нори, творожный сыр, бекон, помидор, кунжут		рис, нори, лосось, сырный соус	220	
<b>БЕРЛИН</b> рис, нори, творожный сыр, бекон, курица, помидор	180	<b>МИНИ КРЕВЕТКА</b> рис, нори, креветка, чесночный соус	210	

## ЗАПЕЧЕННЫЕ РОЛЛЫ

рис, нори, творожный сыр, мидии, огурец,

спайси соус

ЗАПЕЧЕННЫЕ РОЛЛЫ		स उ य प्र			
ДЖАКАРТА рис, нори, творожный сыр, огурец, краб, сырный, чесночный, спайси	240				
<b>ЛОНДОН</b> рис, нори, творожный сыр, огурец, угорь, сырный соус, унаги соус, кунжут	340	СЕТЫ		СЕТЫ	
<b>ОРЛАНДО</b> рис, нори, творожный сыр, краб, креветка, огурец, чесночный соус	290	<b>КЛАССИКА</b> Лосось, Огурец, Мини краб, Мини мидии 32 шт   0,595 кг	530	<b>ЕЙ ПОНРАВИТСЯ</b> Вашингтон, Сиэтл, Мини краб 24 шт   0,665 кг	550
<b>КАИР</b> рис, нори, творожный сыр, лосось, огурец, сырный соус	340	<b>ТОПЧИК</b> Филадельфия, Калифорния, Канада 24 шт   0,745 кг	700	<b>КОМПАНИ</b> Мини мидии, Краб, Огурец, Берлин, Венеция, Джакарта, Женева, Пусан	1050
<b>КИОТО</b> рис, нори, творожный сыр, креветка, огурец, сырный соус, кунжут	310	<b>АЗИЯ</b> Токио, Бангкок, Пекин, Пусан, Киото 40 шт   1,280 кг	1100	65 шт   1,600 кг  КРУГОСВЕТКА  Мини краб, Мини креветка, Лосось,	2150
<b>ПЕКИН</b> рис, нори, творожный сыр, курица, помидор, сырный соус, кунжут	260	ЖАРИШКА Монреаль, Джакарта, Токио, Прага 33 шт   1,015 кг	850	Огурец, Филадельфия, Сидней, Рим, Венеция, Орландо, Джакарта, Милан 89 шт   2,370 кг	
<b>МОНРЕАЛЬ</b> рис, нори, творожный сыр, курица, помидор, бекон, чесночный соус	270	<b>МИШЛЕН</b> Орландо, Париж, Берлин, Рим 32 шт   0,910 кг	900	<b>ЕВРОПА</b> Венеция, Париж, Берлин, Лондон, Женева 40 шт   1,205 кг	1000
ПУСАН	260				